[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     19    »    апреля       2019 г.                                                                              №  51

                с. Сосково

О внесении изменений в постановление Администрации Сосковского района от 27 декабря 2018 года № 174  «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей),  за присмотр и уход за детьми (родительской платы) в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях Сосковского района на 2019 год»
          На основании  ст. 65 Федерального закона  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Сосковского района

от 27 декабря 2018 года № 174  «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей),  за присмотр и уход за детьми (родительской платы) в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях Сосковского района на 2019 год»:

абзац второй пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«для дошкольных групп муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений, функционирующих в режиме сокращенного дня в размере 600 рублей в месяц».
 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района» и размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере и экономике             Г. И. Черникову.
Глава района                                                                                                Р. М. Силкин
Заместитель начальника  отдела образования Администрации Сосковского района- Ю.Ю. Силкина
Завизировали:

	        ________________
	Черникова Г. И.
	_______________  2019г.

	        ________________
	Силкина Ю.Ю.
	________________  2019г.

	       ________________
	Ревкова Н.А.
	________________ 2019г.

	       ________________
	Чуршуков И. И.
	________________ 2019г.

	         ________________
	Ефимова А. А.
	________________ 2019г.

 Силкина Ю. Ю.

         2 15 92